
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

1 3132н Ангелески Христијан

2 3128н Андонова Стефанија
3 3134н Божинов Златко

4 3131н Груевска Марија

5 3127н Димовска Илина

6 3129н Илијевска Милена

7 3125н Комненовиќ Симона

8 3130н Костовска Анастасија

9 3126н Спиркоска Јована

10 3133н Хасан Елвин

ПРВА ГОДИНА - НОВИНАРСТВО


